

Prospetto affidamento

TD 761191 - CIG ZC8266EF10									
Ditta Sanifarm Viale Monastir, 126A _ 09122 Cagliari - Tel 070.288350 - Fax 070282339 PI 00288550924									
Descrizione	Codice fornitore	Prezzi unitari	Q.tà	Parziali IVA esclusa	IVA 22%	Parziali IVA inclusa	CND	REP	Confezione vendita
Pinza da biopsia e da presa, semirigida, entrambe le ganasce mobili, 5 Charr., lunghezza 40 cm	26160 UHW	€ 744,80	2	€ 1.489,60	€ 327,71	€ 1.817,31	L05090301	690607	pz
Ansa da taglio, bipolare, 26 Charr., Ø camicia 8 mm, per impiego con camicie per resettoscopio 26040 SL, 26050 SC/SL e sistema ottico HOPKINS® 26105 FA, codice colore: giallo.	26040GP1	€ 147,25	6	€ 883,50	€ 194,37	€ 1.077,87	L1201	990906	Conf. da 6 pz.
Set di elementi operativi, bipolare, taglio tramite pressione della molla. Anello mobile per pollice.	26040 EBH	€ 2.544,10	1	€ 2.544,10	€ 559,70	€ 3.103,80	N.A.	117331	pz
Camicia per resettoscopio, 26 Charr., estremità della camicia obliqua, per impiego con camicia interna 26050 XA, codice colore: giallo	26050 SLK	€ 982,30	1	€ 982,30	€ 216,11	€ 1.198,41	N.A.	117364	pz
Sistema ottico HOPKINS® 12°, immagine ingrandita, Ø 4 mm, lunghezza 30 cm, autoclavabile, con fibre ottiche incorporate, codice colore: nero	26105 FA,	€ 4.918,15	2	€ 9.836,30	€ 2.163,99	€ 12.000,29	Z12020704	1395071	pz
Ansa da taglio, bipolare, 21 Charr., per impiego con sistemi ottici HOPKINS® 26020 FA/27020 FA, codice colore: bianco	26055 GP1	€ 151,05	6	€ 906,30	€ 199,39	€ 1.105,69	L1201	1465584	Conf. da 6 pz.
Set di elementi operativi, bipolari, Taglio tramite pressione a molla. Anello mobile per pollice. In posizione di riposo la punta dell'elettrodo si trova all'interno della camicia.	26055 EBH	€ 2.544,10	2	€ 5.088,20	€ 1.119,40	€ 6.207,60	N.A.	117454	pz
Camicia per resettoscopio, 22 Charr., estremità distale obliqua, per impiego con camicia interna 26055 XB, codice colore: bianco.	26055 SLK	€ 915,80	2	€ 1.831,60	€ 402,95	€ 2.234,55	N.A.	117379	pz
Sistema ottico HOPKINS® 12°, Ø 2,9 mm, lunghezza 30 cm, autoclavabile, con fibre ottiche incorporate, codice colore: nero.	26020 FA	€ 4.530,55	2	€ 9.061,10	€ 1.993,44	€ 11.054,54	Z12029080	1322778	pz
Cavo luce a fibre ottiche, con attacco diritto, Ø 3,5 mm, lunghezza 300 cm.	495 ND	€ 565,25	2	€ 1.130,50	€ 248,71	€ 1.379,21	Z12020480	1104415	pz
Pinza da presa tenaculum con sporgenza sec. HESSELING e sec. DI SPIEZIO SARDO, semirigida, entrambe le ganasce mobili, 5 Charr., lunghezza 40 cm	26160HS	€ 830,30	1	€ 830,30	€ 182,67	€ 1.012,97	N.A.	N.A.	pz
Forbici, semirigide, puntute, una ganascia mobile, 5 Charr., lunghezza 40 cm	26160 SHW	€ 700,15	2	€ 1.400,30	€ 308,07	€ 1.708,37	L0104110299	452053	pz
TOTALE FORNITURA				€ 35.984,10	€ 7.916,50	€ 43.900,60			